
MUNICIPALIPPvD -DE QUILLÓN

D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 1118
QUILLÓN, martes 20 mayo 2i

,**«sp

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-1533, 0-1534, 0-1535

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,11-27,11-28,11-29,11-30,11-31,11-32,11-33,11-34

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES)¡COLOMA HUEICO DANIEL ANDRÉS Y OTROS RUT:

LA SUMA DE $:290.210

Y SON .'DOSCIENTOS NOVENTA MIL DOSCIENTOS DIEZ PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
PAGO DE VIATICO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO PERSONAL A

RESOLUCIONES N° 207,152,18O,228,160,213,17O,243.-

HO EGUN

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN

SE ANEXA COMPROBANTE

DEBE HABER RUT DCTO.

TOTALES : 290.210 290.210




